
EXPO 2010 Eesti paviljoni ideekonkurss 

Küsimused-vastused seisuga 17. märts, 2009 
 

 

Küsimus: Mida tähendab nõue, et seminariruum on ca 100 inimesele? Kas see tähendab, et 

peab olema 100 istekohta laua taga või piisab istekohtadest? Kui palju peaks sellisel juhul laudu 

olema? 

Vastus: Seminariruumis peab olema võimalik paigutada ca 100 inimest laudade taha istuma. 

Sellise arvestusega on võistlusülesandes nõutud ruumi suurus 150-200m2 

 

Küsimus: Kas paviljoni väliskihti paigaldatavale täiendavale fassaadile on olemas ka kõrguseline 

piirang? 

Vastus: Välisfassaadi dekoratsioonidele kõrguspiirangut teadaolevalt ei ole. Lisainfoks, et 

originaalprojekti järgi ehitatavatele paviljonidele (tüüp 1) on kõrguspiirang 20m. 

 

Küsimus: Kas on piiranguid välisseinte lisaavade (aknad, uksed) suurusele, kui selle käigus 

kandekonstruktsioone ei mõjutata? 

Vastus: Ei ole. Paviljoni ümberehitamise mahtu piirab etteantud ehitusmaksumuse piirhind. 

 

Küsimus: Kas on luba eemaldada varikatuse kohal olev kõrgem tornikonstruktsioon? 

Vastus: Jah. Ümberehitused ei tohi mõjutada paviljoni kandekonstruktsioone. 

 

Küsimus: Kas on luba välja vahetada varikatused? 

Vastus: Jah 

 

Küsimus:  Paviljoni tehnilises kirjelduses on kirjas, et dekoratsioonide paksus ei tohi olla üle 

0,3m välisseinast. Kuid VIP-lobby sissepääsu poolses seinas külastajate sissepääsu juures on 

paviljonis nurk, milles on varikatused sissepääsu kohal jms. Kas oleks lubatud see, et antud 

seina fassaad ehitada, mis on sirge, terassõrestiku kõrgune, kogu selle seina laiune ning kataks 

nurga koha ära ning antud fassaadi dekoratsioonid ei ületaks 0,3m välisseinast. Et kokkuvõttes 

oleks paviljon nelinurkne. 

Vastus: Sissepääsu kohal olev raamkonstruktsioon on mõeldud ka dekoratsioonide 

kinnitamiseks. Seal jääb dekoratsioon tõesti paviljoni välisseinast kaugemale, kui lubatud 0,3m.  

Seal ei tohi dekoratsioon ulatuda väljapoole muudel seinaosadel lubatud tasapinnast, mis on 

0,3m välisseinast. 

 

Küsimus: Kas on luba haljastada paviljoni ümbrust 5m ulatuses? 

Vastus: Antud teema täpsustub läbirääkimiste käigus EXPO korraldajate ja Hiina partneritega, 

kavandi kandvat ideed ei ole mõistlik sellele haljastusele ülesse ehitada. Praeguses etapis tuleks 

tegeleda ainult paviljoni kujundamisega, mitte ümbrusega. 

 

Küsimus: Kas IKT väljapanek peab kindlasti asetsema seminariruumis sees või võib neile eraldi 

teha nö boksi ning paigutada seminariruumi lähedale? 



Vastus: Võib teha ka eraldi ruumi ja paigutada seminariruuni lähedale - eesmärk on huvitav ja 

toimiv lahendus. Kuidas see saavutatakse on osalejate loomingulisuse küsimus. 

 

Küsimus:  Kui palju on IKT väljapaneku jaoks tarvis pinda ruutmeetrites? 

Vastus: Selle küsimuse peavad osalejad ise lahendama. Lähteinfo ja asjast parema ettekujutuse 

saamiseks soovitame külastada IKT Demokeskust, Lõõtsa 8 3.  

 

Küsimus:  Kas IKT väljapanek on puhtalt MTÜ IKT Demokeskuse enda kujundatud ja 

väljamõeldud ning meie sellesse sekkuma ei pea? 

Vastus: IKT väljapaneku sisuline osa on IKT Demokeskuse välja mõelda ja realiseerida. 

 

 

 


